

Inmar ApS

Skt. Clemens Torv 15, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 88 37 71 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

Roger Elsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inmar ApS
Skt. Clemens Torv 15
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 88 37 71 17
Stiftet: 17. november 1979
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Roger Elsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i tilknyttede selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.629 mod 15.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.586.711 mod -2.071.892 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-22.629	15.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.875	-756.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.194	56.741
Andre finansielle indtægter	3.472.451	557.356
Nedskrivning af finansielle aktiver	-76.356	-457.976
1 Øvrige finansielle omkostninger	-875.944	-1.486.922
Resultat før skat	3.037.591	-2.071.892
2 Skat af årets resultat	-450.880	0
Årets resultat	2.586.711	-2.071.892
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.875	29.200
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	1.800.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.101.092
Disponeret i alt	2.586.711	-2.071.892

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	38.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	777.952	742.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.952</u>	<u>742.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>815.952</u>	<u>780.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.088	983.576
Tilgodehavende selskabsskat	472.578	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.236	0
Andre tilgodehavender	18.485	15.342
Tilgodehavender i alt	<u>551.387</u>	<u>998.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.668.647	18.292.091
Værdipapirer i alt	<u>19.668.647</u>	<u>18.292.091</u>
Likvide beholdninger	<u>1.897.122</u>	<u>481.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.117.156</u>	<u>19.772.659</u>
Aktiver i alt	<u>22.933.108</u>	<u>20.552.736</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.731	119.856
7 Overført resultat	21.205.014	19.404.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	<u>22.610.745</u>	<u>20.024.034</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.984	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.984</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
Selskabsskat	0	52.806
Anden gæld	202.629	461.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.379</u>	<u>528.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.363</u>	<u>528.702</u>
Passiver i alt	<u>22.933.108</u>	<u>20.552.736</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	875.944	1.486.922
	875.944	1.486.922
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	291.522	0
Regulering af tidligere års skat	159.358	0
	450.880	0
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	38.000	38.000
Kostpris ultimo	38.000	38.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.000	38.000
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.387.583	2.387.583
Afgang i årets løb	-1.620.363	0
Kostpris ultimo	767.220	2.387.583
Opskrivninger primo	-1.645.506	-888.540
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.875	-756.966
Årets tilbageførsler på afgang	1.620.363	0
Opskrivninger ultimo	10.732	-1.645.506
Regnskabsmæssig værdi ultimo	777.952	742.077
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Research Center ApS	Aarhus	86 %
ApS Traveltrademedia.com	Hvidovre	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	119.856	0
Resultatandel	35.875	29.200
Overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>90.656</u>
	<u>155.731</u>	<u>119.856</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.404.178	21.595.926
Overført til reserve for indre værdi	0	-90.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.800.836</u>	<u>-2.101.092</u>
	<u>21.205.014</u>	<u>19.404.178</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.